PAGE

	ỦY BAN NHÂN DÂN
	   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	   HUYỆN ĐĂK TÔ
	    Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	   Số:  118 /TB-UBND
	               Đăk Tô, ngày   16    tháng 10 năm 2015

THÔNG BÁO
Tuyển dụng công chức cấp xã huyện Đăk Tô năm 2015

Căn cứ Quyết định số 27/2013/QĐ-UBND ngày 18/7/2013 của UBND tỉnh Kon Tum về việc ban hành Quy chế tuyển dụng công chức cấp xã trên địa bàn tỉnh Kon Tum;

UBND huyện Đăk Tô thông báo tuyển dụng công chức cấp xã vào làm việc tại UBND các xã trên địa bàn huyện năm 2015, cụ thể như sau:
1. Điều kiện, tiêu chuẩn đăng ký dự tuyển:

* Người có đủ các điều kiện sau đây không phân biệt dân tộc, nam nữ, thành phần xã hội, tín ngưỡng, tôn giáo được đăng ký dự tuyển công chức cấp xã:

          a) Có một Quốc tịch là Quốc tịch Việt Nam;

          b) Đủ 18 tuổi trở lên;

          c) Có đơn dự tuyển; có lý lịch rõ ràng;

          d) Có văn bằng, chứng chỉ ngành nghề đào tạo phù hợp với chức danh dự tuyển;

          đ) Có phẩm chất chính trị, đạo đức tốt;

          e) Đủ sức khoẻ để thực hiện nhiệm vụ;

          g) Các điều kiện khác theo yêu cầu của vị trí dự tuyển
* Những người sau đây không được đăng ký dự tuyển công chức:

          a) Không cư trú tại Việt Nam;

          b) Mất hoặc bị hạn chế năng lực hành vi dân sự;

c) Đang bị truy cứu trách nhiệm hình sự; đang chấp hành hoặc đã chấp hành xong bản án, quyết định về hình sự của Tòa án mà chưa được xóa án tích; đang bị áp dụng biện pháp xử lý hành chính đưa vào cơ sở chữa bệnh, cơ sở giáo dục.

* Điều kiện về văn bằng, chứng chỉ: Không phân biệt hình thức đào tạo và loại hình đào tạo công lập, ngoài công lập, nhưng phải phù hợp với trình độ, chuyên môn cần tuyển đối với từng chức danh.
2. Số lượng vị trí việc làm cần tuyển theo từng chức danh công chức:
          * Số lượng công chức cấp xã cần tuyển dụng gồm: 11 chỉ tiêu.
Trong đó:
          - Công chức Văn phòng - Thống kê: 05 chỉ tiêu;

          - Công chức Tư pháp - Hộ tịch: 02 chỉ tiêu;

          - Công chức Địa chính - Nông nghiệp- Xây dựng và Môi trường: 03 chỉ tiêu;

          - Công chức Văn hoá - Xã hội: 01 chỉ tiêu;

* Chức danh, chuyên môn cần tuyển dụng:
	STT
	Chức danh

cần tuyển dụng
	Chỉ tiêu tuyển dụng theo kế hoạch năm 2015
	Trình độ chuyên môn cần tuyển dụng

	Tổng số
	Cụ thể

	Xã
	Số lượng

	1
	Văn phòng - Thống kê
	5
	Văn Lem
	1
	Trung cấp Hành chính pháp lý

 (Chuyên ngành Hành chính văn thư)

	Diên Bình
	2
	Cử nhân Hành chính học;

Cử nhân ngành Luật.

	Pô Kô
	1
	Đại học Quản trị kinh doanh tổng hợp

	Đăk Rơ Nga
	1
	Đại học Hành chính

(Chuyên ngành Quản lý hành chính Nhà nước)

	2
	Tư pháp - Hộ tịch
	2
	Ngọc Tụ
	1
	Đại học Luật

	Văn Lem
	1
	Trung cấp Luật

	3
	Địa chính – Nông nghiệp - Xây dựng và Môi trường
	3

	Đăk Trăm
	1
	Cao đẳng kinh tế

(Chuyên ngành Lâm sinh, chính quy)

	Đăk Rơ Nga
	1
	Trung cấp Quản lý Đất đai

	Tân Cảnh
	1
	Trung cấp Quản lý Đất đai

	4
	Văn hóa - Xã hội
	1
	Pô Kô
	1
	Cử nhân Công tác xã hội

	Tổng cộng
	11

	11

3. Hồ sơ dự tuyển:
          * Hồ sơ dự tuyển công chức cấp xã lập thành 02 bộ, mỗi bộ gồm:
          a) Đơn đăng ký dự tuyển công chức.

          b) Bản sơ yếu lý lịch tự thuật có xác nhận của cơ quan có thẩm quyền trong thời hạn 30 ngày, tính đến ngày nộp hồ sơ dự tuyển;.

          c) Bản sao giấy khai sinh;

          d) Bản sao các văn bằng (hoặc giấy chứng nhận tốt nghiệp hợp pháp), chứng chỉ và kết quả học tập theo yêu cầu của chức danh công chức dự tuyển;
          đ) Giấy chứng nhận sức khỏe do cơ quan y tế có thẩm quyền cấp trong thời hạn 30 ngày, tính đến ngày nộp hồ sơ dự tuyển;

          e) Giấy chứng nhận thuộc đối tượng ưu tiên trong tuyển dụng công chức cấp xã (nếu có) được cơ quan có thẩm quyền chứng thực;
          g) 03 bì thư có dán tem ghi rõ địa chỉ người nhận, 2 ảnh cỡ 4x6 có ghi họ, tên, ngày tháng năm sinh của người dự tuyển.

* Hồ sơ dự tuyển của người trúng tuyển công chức cấp xã là hồ sơ trúng tuyển. Hồ sơ dự tuyển không trả lại cho người đăng ký dự tuyển, không sử dụng để thi tuyển, xét tuyển công chức cấp xã lần sau.

          -  Mỗi thí sinh chỉ được nộp 01 bộ hồ sơ đăng ký dự tuyển vào 01 chức danh  công chức cần tuyển. Nếu thí sinh nộp hồ sơ đăng ký dự tuyển vào từ 02 chức danh cần tuyển trở lên sẽ không được dự tuyển.
4. Hình thức tuyển dụng:
          * Hình thức: Xét tuyển theo từng chức danh công chức.

          * Nội dung xét tuyển:

a)  Xét kết quả học tập, kết quả tốt nghiệp của người dự tuyển;

b) Phỏng vấn về trình độ chuyên môn, nghiệp vụ của người dự tuyển.

5. Thời gian và địa điểm nhận hồ sơ:
- Thời gian bán hồ sơ: Từ ngày 22/10/2015 đến hết ngày 30/10/2015.
- Thời gian tiếp nhận hồ sơ từ ngày 22/10/2015 đến hết ngày 22/11/2015.

- Địa điểm bán và tiếp nhận hồ sơ tại Phòng Nội vụ huyện Đăk Tô, trong giờ hành chính, các ngày làm việc.

Địa chỉ liên hệ: Phòng Nội vụ huyện Đăk Tô, điện thoại 060. 3502341
6. Lệ phí dự tuyển: 260.000đ/thí sinh.
	Nơi nhận:
- Sở Nội vụ tỉnh;
- Báo Kon Tum;
- CT, PCT UBND huyện;

- Phòng Nội vụ;

- UBND các xã, thị trấn;

- Đài TT -TH huyện;

- Trang TTĐT huyện;

- Lưu: VT.

	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Đã ký
Cao Trung Tin

PAGE
2